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ROAD lNMepBas CotHsa 2011

[AHenponeT poBCK
03.04.2011
BupTtyanbHbiii 06w mMit 3auer

Kareropwms: "Sport 28"

1. Tpodpumenko Makcum - SLIM - [IHinpo
- 2. F'oHyap KoHcTaHTMH - [lHenponeTpoBcK
3. LiBeTKoB 'puropmii - 3anopoxse

Karteropwms: "Amator 28"

1. HockoB Bapgum - Kues
- 2. Ckopbiii AHgpeit - Ckopik - Knes
3. PomaHoBckuii-3rypoBel EBreHwii - Kues
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Kareropwms: "Amator 26"

2. Noxwvranos Bagwum - vadimka - [iHinpo
3. Xyneii AnekcaHap - Xyneii - JHinpo
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1. HoBukoBa EneHa - Lemon - Kues
~ 2. Bnagpumuposa HOnwus - cchudo - Kues'
3. Kanywaxk AHHa - Nuna - Kues
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Karteropus: Sport 28

Mecro[Homep Yms ropon  |Boapacr| Bpems a;‘:ép‘? S;g;'b I‘;T
1 1 |TpodumeHko Makcum  |[JHenponeTpoBCk 20 2:31:33
2 3 FoH4yap KOHCTaHTWH [IHenponeTpoBCK; 21 2:31:33
3 145 |LiBeTKOB pUropuii 3anopoxbe 38 2:34:12| 02:39 | 02:39
4 177 |lWnpokos VBaH HoBOMOCKOBCK 19 2:35:08| 03:35 00:56
5 169 |CaruH Cepreii HoBoMOCKOBCK 20 2:35:11| 03:38 | 00:03
6 154 |Oxyc EBreHui HoBOMOCKOBCK 30 2:35:12| 03:39 | 00:01
7 137 |IpuueHko Anekceii Hukononb 30 2:37:40( 06:07 | 02:28
8 191 |Haboka Oner HoBoMoCKOBCK 30 2:37:40| 06:07 | 00:00
9 174 |rapuyeHnko Cepreit HET AaHHbIX 30 2:37:56| 06:23 00:16
10 133 |KoTok AnekcaHap KpwBovi Por 20 2:45:29| 13:56 | 07:33
11 136 |PaTywHsak AnekcaHap HeT AaHHbIX 20 2:47:19| 15:46 01:50
12 144 |YpoBuueHko Anekceit  |Kpusoii Por 20 2:47:53| 16:20 | 00:34
13 192 |BoHpapeHko Masen Kpwusoli Por 20 2:53:14| 21:41 | 05:21
14 147 |rapmaw Ceprei HET AaHHbIX 2:53:24| 21:51 00:10
15 157 |BacunbyeHko Bnaaucnas|Kpvsoi Por 2:56:18| 24:45 | 02:54
16 143 |ConoBbeB AHApei [IHenponeTpoBCK; 2:57:05( 25:32 00:47
17 178 |lWmmanoB Unbs [HenponeTtpoBck| 43 2:57:06| 25:33 | 00:01
18 141 |Menux PomaH [lHenponeTpoBCcK 3:01:18| 29:45 | 04:12
19 158 |Wanapb Anekcanap Kpueoi Por 3:01:20| 29:47 | 00:02
20 172 |3apaiickuii PomaH HET AaHHbIX 3:05:37| 34:04 | 04:17
21 190 |[CTenaHHWwWweB Anekcen |HET AaHHbIX 3:08:01| 36:28 | 02:24
22 152 |KoToB ApTem HET AaHHbIX 3:09:50| 38:17 | 01:49
23 161 |Fapmaw ®wuaun [IHenponeTpoBCK 3:10:30| 38:57 | 00:40
24 196 |WaapuH Oner [IHenponeTpoBCK; 3:13:43] 42:10 | 03:13
25 187 |3apopoxxHbiii Bnagucnas|[lHenponeTpoBCck 3:30:57| 59:24 | 17:14

Bcero yyacrHukoB B kaTeropmws: 25

Kateropus: Amator 28

Mecro [Homep Vms ropon Bospacr | Bpems a;‘:e'p‘? S;g;'b I:T
1 66 |HockoB Bagum Kues 36 2:34:13
2 32 |Ckopbiii AHApein Bepecnas 42 2:35:08| 00:55 | 00:55
3 12 |PomaHoBckuii-3rypoBel, EBreHuii|Knes 27 2:37:57| 03:44 | 02:49
4 62 |Beameab AnekcaHap [lHenponeTpoBCK 36 2:39:11| 04:58 | 01:14
5 67 |Koxapen Anekceii SHeprofap 28  |2:41:06| 06:53 | 01:55
6 110 |HecTtepoB AHaTonui 3anopoxbe 34 2:41:08] 06:55 | 00:02
7 84 |AHapees [MaBen Knes 27 2:42:04| 07/:51 00:56
8 104 |Tpery6 AMuTpui 3anopoxbe 19 2:42:04| 07/:51 00:00
9 53 |MutaHuH Uropb [lHenponeTpoBCK 43 2:42:05( 07:52 | 00:01
10 64 |Ko3zaueHko AHApen [lHenponeTpoBCcK 41 2:42:05| 07:52 | 00:00
11 44 |PomaHko Cepreu Knes 24 2:44:17| 10:04 | 02:12
12 65 |HapikHii Banepuit 3anopoxbe 54 2:44:58| 10:45 | 00:41
13 109 |WwBukoB EBrenui [lHenponeTpoBCcK 32 2:44:58| 10:45 | 00:00
14 112 |PoraHos MaBen CeBacTonosb 30 2:44:59| 10:46 | 00:01
15 16 |lLleBenés Bukrop [IHenponeTpoBCK 56 2:45:00| 10:47 | 00:01
16 24 |lWumxos Bsayecnas [lHenponeTpoBCK 49 2:45:00| 10:47 | 00:00
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17 103 |Tpery6 dayapa 3anopoxbe 49 2:45:05| 10:52 | 00:05
18 52 |®epopos Bukrop [lHenponeTpoBCK 42 2:45:06( 10:53 00:01
19 85 |CamoiineHko Kupunn 3anopoxbe 18 2:46:43| 12:30 | 01:37
20 79 |babeHko EBreHui [lHenponeTpoBCK 26 2:47:50| 13:37 | 01:07
21 20 |3abenbckuit Cepreit Mapwuynonb 54 2:48:55| 14:42 | 01:05
22 91 |MoHukapoB Banepwuii Menutononb 40 2:48:55| 14:42 | 00:00
23 31 |KytacoB AHapen XepcoH 26 2:50:02| 15:49 | 01:07
24 25 |PomaHoB Hukonai Mapuynonb 48 2:50:22| 16:09 | 00:20
25 34 |Kaunkos AnekcaHap XepcoH 56 2:50:24| 16:11 00:02
26 47 |TopbuH AHapeii Kunes 25 2:53:18| 19:05 02:54
27 73 |MeTpuyeHko Hukuta Knes 23 2:53:18| 19:05 00:00
28 57 |lWpamko PycnaH [lHenponeTpoBCK 27 2:53:21| 19:08 | 00:03
29 92 |Psabyxa OnekcaHap [lHenponeTpoBCK 43 2:54:05| 19:52 | 00:44
30 70 |KanbiMaH tOpwii XapbKkoB 28 2:54:07| 19:54 | 00:02
31 35 |Conopos AnekcaHap Bepucnas 35 2:56:02| 21:49 | 01:55
32 113 |CupyeHko Cepreit [lHenponeTpoBCK 43 2:57:09| 22:56 | 01:07
33 107 |MBaHuyk Anekcen IlHenponeTBCcK 21 2:58:07| 23:54 | 00:58
34 33 |OxrepeHas puropwii XepcoH 46 2:58:18| 24:05 00:11
35 106 |BopTHuk tOpwuii [IlHenponeTpoBCK 35 2:59:41| 25:28 | 01:23
36 51 |KanycTsiH Tumyp [lHenponeTpoBCK 27 2:59:53| 25:40 | 00:12
37 90 |BenoHox ko ApTem 3anopoxbe 25 3:01:04| 26:51 01:11
38 102 |Wkapy6ckuii Ceprei [lHenponeTpoBCK 47 3:03:10| 28:57 | 02:06
39 17  |Niaripuuii Bacunb TepHoninb 19 3:06:02| 31:49 | 02:52
40 75 |HyTaii fJaHek XapbkoB 24 3:06:58| 32:45 00:56
41 4 |AHTOHOB KOHCTaHTUH [lHenponeTpoBCK 20 3:08:01| 33:48 | 01:03
42 6 KyueHko EBreHui Knes 24 3:08:51| 34:38 | 00:50
43 19 |KopHeeHkoB AnekcaHap [IHenponeTpoBCK 61 3:09:07| 34:54 | 00:16
44 98 |MenbHukoB Bnagumup [lHenponeTpoBCK 44 3:09:48| 35:35 00:41
45 30 |Epmak Bnaaucnas [HenpoasepxuHck| 30  |3:09:49| 35:36 | 00:01
46 77 |YconbueB Anekcen Kues 27 2:57:08| 22:55 47:19
47 50 |bepbyweHko AnekcaHap [IlHenponeTpoBCK 31 3:14:35| 40:22 | 17:27
48 21 |FpeyunH Buktop [lHenponeTpoBCK 59 3:14:56| 40:43 | 00:21
49 82 |KyuyepeHko AnekcaHap [lHenponeTpoBCK 28 3:16:58| 42:45 02:02
50 11 |NMunuanne Cepreit [lHenponeTpoBCcK 39  |3:25:19| 51:06 | 08:21
51 10 |BacunuumH Hukonait Kpusoit Por 23 3:26:19| 52:06 | 01:00
52 49 |Tokap4yyk AnekcaHap DKénTble Boabl 39 3:26:40| 52:27 | 00:21
53 81 |3aituenko Butanui [IHenpoA3epX UHCK 33 3:27:22| 53:09 | 00:42
54 78  |Kynuk Bnaaumup 3anopoxbe 27 3:29:03] 54:50 | 01:41
55 38 |KapeTHuuyeHko PomaH DKénTble Boabl 28 3:34:25|1:00:12 | 05:22
56 14 |Kyuuk AHapen TepHONONb 26 3:39:30]1:05:17 | 05:05
57 15  |Xumuyk Muxaiino TepHoninb 27 3:39:32|1:05:19 | 00:02
58 18 |dxHoseu Bnagucnas [IHenponeTpoBCK 20 3:59:33|1:25:20 | 20:01
59 68 |baxapes EBrenuii SHeprogap 34 4:31:01|1:56:48 | 31:28
DNF lOpTtaeB Bnagummnp [lHenponeTpoBCK 45

DNF CTon6yH AMuUTpui [lHenponeTpoBCK 25

DNF 8 |OcrtaneHko Butanwii KpwBovi Por 23

DNF 43 |bypaeHtok Tapac Kues 26

DNF 46 |CMbicnoB AMWUTpUI [loHeuk 23

DNF 96 [HukynuH Anekcen [lHenponeTpoBCK 25
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DNF 97 |BbausHiok Oner [lHenponeTpoBCK 43
DNF 105 |TepTbiuHbIM JaHun 3anopoxbe 20
DNS 9 KpaByeHko Cepren /[IHenponeTpoBCK 50
DNS 13 |Kayypa Makcum [lHenponeTpoBCK 19
DNS 23 |MaH4eHko €rop Knes 25
Bcero yyacTHukoB B kateropw: 70
Kateropusa: Amator 26
Mecro|Homep Umsa Fopon Bo3pacr| Bpems aLCp:-épC: g;:;'bg
1 56 |3akopa EBreHuii [IHenponeTpoBCK 24 2:38:57
2 59 |MoxwuraHos Bagum [IHenponeTpoBCK 29 2:42:04| 03:07 | 03:07
3 58 |>XKynei AnekcaHap [IHenponeTpoBCK 53 2:45:06| 06:09 | 03:02
4 100 |ranoHeHko AnekcaHap |lHenpoA3epX MHCK 26 2:51:28| 12:31 | 06:22
5 63 |MapTuHiok AMUTPO Kpusoi Por 29 2:51:46| 12:49 | 00:18
6 69 |Bopob6bes PycnaH SHeprogap 36 2:52:41| 13:44 | 00:55
7 22  |CnuBuHCkMI BukTop  |KpuBoi Por 33 2:53:24| 14:27 | 00:43
8 108 |[Hukonbckuii EBreHunit [XapbkoB 33 2:56:17| 17:20 | 02:53
9 26 |WrbipnsieB Anekcen HoBOMOCKBOCK 26 2:58:19( 19:22 | 02:02
10 28  |PyxuH OAMuTpuUI HoBOMOCKOBCK 36 2:58:19| 19:22 | 00:00
11 29 |NaxoB AHapen [IHenponeTpoBCK 30 3:01:21| 22:24 | 03:02
12 89 |BuHaepckux EBreHmit |HenponeTpoBck 53 3:02:15] 23:18 | 00:54
13 93 |Bonobyes Bsuecnas |[HenponeTpoBck 30 |3:02:22] 23:25 | 00:07
14 37 |MuweHko Poctucnas |PKéntble Boabl 24 3:03:27| 24:30 | 01:05
15 74 |AnTyxoB ApTem [loHeLK 31 3:11:29| 32:32 | 08:02
16 95 [ManikoB KOCTAHTMH [IHenponeTpoBCK 23 3:13:11| 34:14 | 01:42
17 55 |AkynoB EBrenui [IHenponeTpoBCK 19 3:14:51| 35:54 | 01:40
18 41 |MNpekpatny Sayapa DKénTble Boabl 41 3:14:52| 35:55 | 00:01
19 39 |Kapnos Hukuta DKénTble Boabl 25 3:18:51| 39:54 | 03:59
20 40 |NaBpyxuH Erop DKénTtble Boabl 23 3:22:21| 43:24 | 03:30
21 99 |BuptokoB Anekcei [lHenponeTpoBCK 28 3:22:21] 43:24 | 00:00
22 87 |EkmumoB EBrexuii [IHenponeTpoBCK 29 3:25:19| 46:22 | 02:58
23 27 |FaHHeHko Cepreit HoBOMOCKBOCK 27 3:26:10| 47:13 | 00:51
24 54  |JlbickoB PoMaH [IHenponeTpoBCK 22 3:26:41| 47:44 | 00:31
25 36 |lfopbliHUH AHapen DKénTble Boabl 39 3:29:09| 50:12 | 02:28
26 88 |Uana PomaH [lHenponeTpoBCK 22 3:43:26(1:04:29 | 14:17
27 45 |KpuBuoB AHApeW [oHeLk 23 3:56:25|1:17:28 | 12:59
DNF 42  |MBaH4eHko Hukonain |OHenponeTpoBCk 22
DNF 60 |MupowHnyeHko Aptem|[lHenponeTpoBCK 28
DNF 83 |AMbapuymsaH [asng  |dHenponeTpoBck 21
DNF 94 |Mupiok MNasen [lHenponeTpoBCK 19
DNF 101 |CmupHos lNasen [lHenponeTpoBCK 31
DNS 48 |Weak Uropb Opecckast 061., r.KOXHbIN 31
DNS 86 |Kauypa Makcum BacunbeBska 30
Bcero yyactHukoB B kKateropmws: 34
Kareropus: Woman
Mecro|Homep Uma Fopon Bo3spacr| Bpemsa ?—,;;Tépo; :;Z;L::
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ROAD MNMepBas CoTHa 2011 - Pe3ynbTraThl

1 72 |HosukoBa Enena Knes 27 2:50:22
2 5 BnagumupoBsa tOnus Knes 23 3:08:51| 18:29 18:29
3 76 |Kanywak AHHa Knes 27 2:56:37| 06:15 47:46
4 159 |MycTtenaHeHko AHHa lHenponeTpoBCK 3:18:52| 28:30 22:15
5 71 |MauHeBa AnekcaHgpa [loHeuK 24 3:30:48| 40:26 11:56
DNF 80 |YepepHuyeHko CeeTnaHa|Xéntble Boabl 29 00:00
DSQ 186 |Crapukosa EneHa KpuBoii Por 20 00:00

Bcero yyacrHukoB B kKateropmws: 7

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropofoB:

Fopon Kon-Bo

[HenponeTpoBCck 54 (39.7%)
Knes 13 (9.6%)
Kpwusoii Por 10 (7.4%)
3anopoxbe 9 (6.6%)
XeénTole Boabl 8 (5.9%)
HeT AaHHbIX 6 (4.4%)
HoBoMockoBCck 5 (3.7%)
[oHeuk 4 (2.9%)
[HenpoA3epXUHCK 3 (2.2%)
XapbKkoB 3 (2.2%)
XepcoH 3 (2.2%)
SHeproaap 3 (2.2%)
Mapuynonb 2 (1.5%)
HoBoMockBOCK 2 (1.5%)
TepHoninb 2 (1.5%)
Bepecnas 1 (0.7%)
Bepucnas 1 (0.7%)
Bacunbeska 1 (0.7%)
[HenponeTBck 1 (0.7%)
MenuTtonons 1 (0.7%)
Hukononb 1 (0.7%)
Opecckas 06n., r.OxHbIl 1 (0.7%)
CesacTonosnb 1 (0.7%)
TepHononb 1 (0.7%)

O6uiee KOIMYECTBO Y4acTHUKOB: 136

\BP
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